PREGAO ELETRONICO Nº 42/2023, CONF. 
DANFE 2821. 2024.0.000011455-7.

6.028,54

070007000012024NP000820

28.283,58
TRIBUTOS FEDERAIS REF. CT N  15/2024, 
CONF. DANFE 19695. SEI 2024.0.000003366-2.

28.283,58

455.196,42

PAGAMENTO CONTRATO Nº 15/2024, 
REFERENTE AQUISICAO DE 158 CENTO E 
CINQUENTA E OITO) IMPRESSORAS 
MONOCROMATICAS A LASER/LED 
MULTIFUNCIONAIS, MATERIAL PERMANENTE, 
CONF. DANFE 19695. SEI 2024.0.000003366-2.

455.196,42

070007000012024NP000871 594,00

AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE 
(ESPELHO)  PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DE SEGURANCA, APOIO EM